613E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Mini gaussmetro
Il demagnetizzatore a tunnel è l’accessorio più potente sul mercato per la smagnetizzazione
di qualsiasi pezzo che abbia residuo magnetico difficilmente eliminabile, con la
semplice operazione di far passare una o più volte il pezzo attraverso il foro o tunnel di
demagnetizzazione. É possibile richiedere versioni con passaggi di luce di forma e dimensione
speciali. L’attrezzo esiste anche nella versione NO FLUX-BASSA FREQUENZA vale a dire con
una potenza demagnetizzante vicina a 2 o 3 gauss di residuo.

Codice €
Portata max piatto/
tondo SWL (Kg)
Test di carico
piatto/tondo (Kg)
Spessore min
pezzi piani(mm)
ø min÷max
pezzi tondi (mm)
Lunghezza max
pezzi (mm)
Area magnetica
(mm)
Peso
(Kg)
C609300125 -,-- 125/60 375/180 8 40÷185 2000 79x125 6,5
C609300250 -,-- 250/125 750/375 10 40÷185 2000 91x167 11
C609300500 -,-- 500/250 1500/750 14 40÷235 2500 120x243 25
C609301000 -,-- 1000/500 3000/1500 30 60÷370 3000 148x300 47
C609302000 -,-- 2000/1000 6000/3000 55 60÷350 3000 177x405 102
Fissaggio e staffaggio • Magneti • Mandrini idraulici e a forte serraggio • Mandrini DIN ISO 12164-1 • Mandrini DIN ISO 7388-1 • Mandrini DIN ISO 7388-2 • Mandrini DIN 2080 • Mandrini cilindrici per pinze ER - Adattatori filettati •
Codoli per mandrini • Teste ad angolo e moltiplicatori • Calettatura, bilanciatura e presetting • Tastatori e centratori • Accessori per la lubrorefrigerazione • Schermi di protezione • Filtri di protezione • Lampade
 M
AG